

**Ejendomsselskabet Rønne Allé 18, Korsør ApS**  
**Egholmvej 9, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 32 27 10 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

**Per Nyborg Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Rønne Allé 18, Korsør ApS Egholmvej 9 7160 Tørring
	CVR-nr.: 32 27 10 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Nyborg Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Per Nyborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investere i ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.593 t.kr. mod 1.543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.592.648</b>	<b>1.543.212</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	600.000	0
1 Personaleomkostninger	-42.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.150.648</b>	<b>1.523.212</b>
Andre finansielle indtægter	44.036	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-785.725	-256.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.408.959</b>	<b>1.266.484</b>
Skat af årets resultat	-311.254	-282.042
<b>Årets resultat</b>	<b>1.097.705</b>	<b>984.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.097.705	984.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.097.705</b>	<b>984.442</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsjendomme	25.600.000	25.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.600.000</u>	<u>25.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.600.000</u></b>	<b><u>25.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	2.000	26.520
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>26.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.829.500</u>	<u>2.004.933</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.831.500</u></b>	<b><u>2.031.453</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.431.500</u></b>	<b><u>27.031.453</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.567.409	3.469.704
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.692.409</b>	<b>3.594.704</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.601.000	1.346.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.601.000</b>	<b>1.346.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	16.399.018	16.482.748
Deposita	469.230	463.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.868.248</u>	<u>16.946.428</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	186.000	317.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.880	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.934.192	4.600.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.124	5.124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.254	158.642
Anden gæld	46.393	25.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.269.843</u>	<u>5.144.321</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.138.091</b>	<b>22.090.749</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.431.500</b>	<b>27.031.453</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.485.262	2.610.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	984.442	984.442
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.469.704	3.594.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.097.705	1.097.705
	<b>125.000</b>	<b>4.567.409</b>	<b>4.692.409</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	42.000	20.000
	<u>42.000</u>	<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187.863	170.941
Andre finansielle omkostninger	597.862	85.787
	<u>785.725</u>	<u>256.728</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	23.730.550	23.730.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>23.730.550</u>	<u>23.730.550</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.269.450	1.269.450
Årets regulering til dagsværdi	600.000	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>1.869.450</u>	<u>1.269.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>25.600.000</u>	<u>25.000.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på i alt 2.285 beboelses m<sup>2</sup> beliggende i Korsør.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6,0	6,0

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 25.600 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 21.553 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 30.175 t.kr.

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.585.018	16.800.004
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-186.000</u>	<u>-317.256</u>
	<b><u>16.399.018</u></b>	<b><u>16.482.748</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>15.035.600</u>	 <u>15.250.586</u>
 <b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		 <b>Investerings- ejendomme</b>
 Dagsværdi ultimo		 <u>25.600.000</u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 25.600 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25606108, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		